PODER LEGISLATIVO
          Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                          Estado da Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, designando
pela Portaria nº. 03/2021, de 04 de janeiro de 2021, faz saber a todos que possa interessar, que
realizará a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021
OBJETO: Contratação da prestação de serviços especializados de digitalização dos documentos da
Câmara Municipal, com assinatura digital e ICP-Brasil, abrangendo o acervo documental composto
pelos documentos contábeis, processos legislativos e atos administrativos e prestação de serviços
com levantamento patrimonial dos bens moveis e imóveis da Câmara Municipal, compreendendo o
levantamento  físico,  emplaquetamento  dos  bens,  gestão  patrimonial  com  análise  dos  dados
contábeis  apurados,  depreciação  e/ou  reavaliação  dos  bens,  confecção  do  livro  de  tombo  e
Assessoria Patrimonial para os procedimentos de finalização de Gestão (Lote I – Digitalização e
Lote II – Gestão Patrimonial).
HORÁRIO: 8h30min
DATA: 05/05/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021
OBJETO: Contratação da prestação de serviços técnico especializados de consultoria para atender
às demandas da Superintendência Administrativa da Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus
(Lote I – SIGA, Lote II – Apoio Administrativo para Licitações e Contratos e Lote III- Apoio
Administrativo para Recursos Humanos).
HORÁRIO: 10h30min
DATA: 05/05/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007-2021
OBJETO: Serviço de hospedagem de portais/páginas na internet, provedor de conteúdo em meio
digital, processamento de dados, produção de banco de dados objetivando o cumprimento das Leis
nºs 12.527/11, 9.755/98, 8.666/93 e 10.520/02, Lei Complementar nº 131/09, Medida Provisória nº
2.200-2/01  e  art.  216,  §  2º,  CF/88,  com  divulgação  de  atos  oficiais,  através  dos  recursos
tecnológicos  supracitados,  incluindo  veiculações  externas  em Jornal  de  Grande  Circulação  no
estado da Bahia, sob demanda da Câmara Municipal, de acordo com as especificações constantes
no Termo de Referência – Anexo I, deste Edital e seus Anexos.
HORÁRIO: 12h30min
DATA: 05/05/2021

Local das Sessões Públicas:  SALA LICITAÇÃO,  SITUADA NA RUA MANOEL JOSÉ DA
PAIXÃO ARAÚJO, Nº 58, SANTO ANTÔNIO DE JESUS, BAHIA.

Edital: O  edital  estará  disponível  aos  interessados  no  Portal  da  Transparência  Câmara  de
Municipal, no endereço  www.camarasaj.ba.gov.br   , de segunda a sexta-feira, nos horários das
08h00 às 12h00, ou pode ser solicitado através do e-mail licitacaocamarasaj@hotmail.com  .  Outras
informações: Através do e-mail  licitacaocamarasaj@hotmail.com , ou por telefone/fax:  75-3631-
6113.

Santo Antônio de Jesus, 23 de abril de 2021.

Rauph Araújo Neri
Pregoeiro

http://www.camarasaj.ba.gov.br/
mailto:licitacaocamarasaj@hotmail.com
mailto:licitacaocamarasaj@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO
          Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

                                                          Estado da Bahia

Portaria nº. 03/2021, de 04 de janeiro de 2021

	Estado da Bahia